
MUNICIPIO DE TEQUISQUIAPAN, QRO.
QUERETARO

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
26/jun/2017

Del 01/ene/2016 Al 31/ago/2016
10:52 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: SUPERVISOR

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00IMPUESTOS $65,536,795.00 $65,536,795.00 $47,770,160.81 $47,770,160.81 -17,766,634.19

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $200,000.00 $200,000.00 $215,000.00 $215,000.00 15,000.00

$0.00DERECHOS $17,221,967.00 $17,221,967.00 $9,227,877.29 $9,227,877.29 -7,994,089.71

$0.00PRODUCTOS $317,377.00 $317,377.00 $287,576.00 $287,576.00 -29,801.00

$0.00     Corriente $317,377.00 $317,377.00 $287,576.00 $287,576.00 -29,801.00

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $6,114,081.00 $6,114,081.00 $757,872.10 $757,872.10 -5,356,208.90

$0.00     Corriente $6,114,081.00 $6,114,081.00 $757,872.10 $757,872.10 -5,356,208.90

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$48,895,179.67PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $137,342,194.00 $186,237,373.67 $121,949,018.27 $121,949,018.27 -15,393,175.73

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$48,895,179.67         Total $226,732,414.00 $275,627,593.67 $180,207,504.47 $180,207,504.47 -46,524,909.53

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $65,536,795.00 $65,536,795.00 $47,770,160.81 $47,770,160.81 -17,766,634.19$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $200,000.00 $200,000.00 $215,000.00 $215,000.00 15,000.00$0.00

DERECHOS $17,221,967.00 $17,221,967.00 $9,227,877.29 $9,227,877.29 -7,994,089.71$0.00

PRODUCTOS $317,377.00 $317,377.00 $287,576.00 $287,576.00 -29,801.00$0.00

     Corriente $317,377.00 $317,377.00 $287,576.00 $287,576.00 -29,801.00$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $6,114,081.00 $6,114,081.00 $757,872.10 $757,872.10 -5,356,208.90$0.00

     Corriente $6,114,081.00 $6,114,081.00 $757,872.10 $757,872.10 -5,356,208.90$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $137,342,194.00 $186,237,373.67 $121,949,018.27 $121,949,018.27 -15,393,175.73$48,895,179.67

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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QUERETARO

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
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Del 01/ene/2016 Al 31/ago/2016
10:52 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: SUPERVISOR

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$48,895,179.67 Total $226,732,414.00 $275,627,593.67 $180,207,504.47 $180,207,504.47 -46,524,909.53

Page 2


